投标人须知前附表

序号 内容 说明与要求

1 项目名称
上海市奉贤区政府采购2025-040—2025年奉贤区综合交通

规划研究项目。

2 编 号
项目编号：310120000250325196955-20226800；

集中采购机构内部编号：WYC2025-005。

3
预算金额及

最高限价

总预算金额：人民币叁佰捌拾万元整(RMB 3,800,000.00 元)；

其中：

包件一预算金额：人民币壹佰万元整（RMB 1,000,000.00

元）；

包件二预算金额：人民币贰拾万元整（RMB 200,000.00 元）；

包件三预算金额：人民币贰佰万元整（RMB 2,000,000.00

元）；

包件四预算金额：人民币贰拾万元整（RMB 200,000.00 元）；

包件五预算金额：人民币肆拾万元整（RMB 400,000.00 元）。

最高限价：

包件一最高限价：人民币壹佰万元整（RMB 1,000,000.00

元）；

包件二最高限价：人民币贰拾万元整（RMB 200,000.00 元）；